בית המשפט העליון קבע כי נדרשים נימוקים כבדי משקל כדי לסטות מהמלצות שליליות של שירות המבחן, וכאלה לא נמצאו.

מכל האמור לעיל עולה כי צדק בית משפט קמא משהורה על מעצרו של העורר עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו, ולפיכך הנני דוחה את הערר.

ניתנה והודעה היום ב' באלול תשע"ד, 28/08/2014 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת

ניתנה היום, ג' אלול תשע"ד, 29 אוגוסט 2014, בהעדר הצדדים.